Omräkningsdifferenser -0,7 -0,5 -1,2

Ackumulerade anskaffningsvärden 2012 – 112,7 46,3 5,8 14,9 3,6 183,3

Avskrivningar:

Per 31 december 2011 -3,5 -42,0 -7,0 -4,0 -7,3 -1,4 -65,2

Avyttrat/utrangerat 3,5 0,3 0,1 0,5 4,4

Avyttrat (not 26) 1,5 0,2 0,2 0,2 2,1

Omräkningsdifferenser -0,4 0,2 -0,2

Periodens avskrivningar -17,4 -6,6 -0,8 -2,2 -1,2 -28,2

Ackumulerade avskrivningar 2012 – -58,3 -13,4 -4,1 -9,2 -2,1 -87,1

Nedskrivningar:

Per 31 december 2011 -0,2 -0,2

Periodens nedskrivningar -1,0 -2,1 -0,1 -3,2

Ackumulerade nedskrivningar 2012 -1,2 -2,1 -0,1 -3,4

Bokfört värde 31 december 2012 – 53,2 30,8 1,7 5,6 1,5 92,8

Bokfört värde på materiella anläggningstillgångar som innehas via
finansiella leasingavtal är enligt följande:

MSEK 2012 2011

Medicinsk utrustning 19,8 23,1

19,8 23,1

Känslighetsanalys vid förändring av
WACC och rörelsemarginal per segment

MSEK

Bokförd
goodwill

31 dec 2012

Bokförd
goodwill

31 dec
2011

Medelvärde,
WACC 13,0%

före skatt,
9,6% efter
skatt, 2012

Medelvärde,
WACC 13,0%

före skatt,
9,6% efter
skatt, 2011

Goodwill
vid  föränd-
ring WACC

+0,5%

Goodwill vid
förändring

-0,5% på till-
växt

Goodwill vid
förändring

-0,5% rörelse-
marginal

Spine/Ortho 275,9 268,7 440,4 491,8 413,7 413,1 419,0

Dental 75,9 105,9 94,5 148,0 89,0 91,6 89,4

Gastro/Surgery (f.d. Bariatrics) 48,3 42,5 165,1 140,1 154,7 152,0 159,1

Arrhythmia/New spec. 2,9 2,9 30,6 33,0 28,7 28,9 29,0

403,0 420,0 730,6 812,9 686,1 685,6 696,5

Under året avyttrades en fastighet inom området Dental vilket
resulterat i att ett bolag numera belastas med marknadsmässig hyra
och värdet på kliniken reducerats vilket resulterat i en nedskrivning av
goodwill med 30,0 MSEK. Inom Spine/Ortho har goodwillvärdet i en
av klinikerna skrivits ned med 6,6 MSEK mot bakgrund av fallande

Not 11 Forts.

offentliga volymer. Diskonterade värden av centrala kostnader uppgår
till 182,3 MSEK (87,5) vilket ryms inom den totala headroomen. Med
headroom avses den marginal de diskonterade värdena uppgår till i
förhållande till bokförda värden.

(4–29), där flertalet av verksamheterna återfinns runt 10 procent (12),